Processo Seletivo PROEJA 2024.2– Campus
João Pessoa CURSO TÉCNICO EM EVENTOS

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

EDITAL PRE Nº 15/2024, de 15 de agosto de 2024.

RESULTADO PREMILINAR

A Coordenação PROEJA - Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber por meio, o
Resultado Preliminar com a classificação dos candidatos no Processo Seletivo para
o CURSO TÉCNICO EM EVENTOS, conforme o disposto abaixo.

Nome completo Pontuação Inscrição Classificação

Solange Lima da Silva 75 Deferida 1

Josefa Laurentino Ferreira 64 Deferida 2

Carlos Eduardo Lins de
Arruda

54 Deferida 3

Catarina Vitória de França
Rodrigues

50 Deferida 4

Wênio Noia Jacome Santos _ Indeferida Cursando o
IV Ciclo do
Ensino
Fundamental
EJA

João Pessoa, 23 de setembro de 2024.

Rosicléia D’Andréa
Coordenação ProEJA

IFPB – Campus João Pessoa